475

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

БОГОТОЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПЯТОГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е

27.03.2017                                      г. Боготол                                               № 7-75
О внесении изменений в решение Боготольского городского Совета депутатов «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории города Боготола»

     В соответствии с главой 26.3 части второй Налогового кодекса РФ, руководствуясь подпунктом 3 пункта 10 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», статьей 79 Устава города, рассмотрев ходатайство администрации города, Боготольский городской Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Боготольского городского Совета депутатов от 17.11.2005 № 3-45 «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории г. Боготола» (в ред. от 06.12.2016 № В-57) следующие изменения:
        - в приложении к решению в столбце 5 подпункта 6.3.1 пункта 6.3 значение корректирующего коэффициента K2   заменить на 1,0.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Боготольского городского Совета депутатов по бюджету, финансам и налогам (председатель А.М. Рябчёнок).

3. Опубликовать решение в официальном печатном издании «Земля боготольская», разместить на официальном сайте муниципального образования город Боготол www.bogotolcity.ru в сети Интернет.
4. Решение вступает в силу с 1 января 2017 года, но не ранее, чем по истечению одного месяца со дня его официального опубликования в газете «Земля боготольская».
                                                                           Заместитель
Глава города Боготола                                      председателя Боготольского

                                                                             городского Совета депутатов

_________  А.Н. Артибякин                              _____________ Е.В. Гурский